[image: ]
                 КАРАР                                                                                  РЕШЕНИЕ
«01» октябрь  2025 й.              № 254               «01» октября 2025 г.

Об отчете исполнения бюджета сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан за 3 квартал 2025 года

    Заслушав и обсудив информацию об отчете исполнения бюджета сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан за 3 квартал  2025 года Совет сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:

1. Отчет об исполнении бюджета сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан за 3 квартал  2025 года утвердить (согласно приложениям).
1. Обнародовать отчет об исполнении бюджета сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан на стенде информации в администрации сельского поселения Балтийский сельсовет.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности (председатель комиссии Бычковская О.В.)

Глава сельского поселения			            	                    И.М. Бугвин

image1.jpeg
BALIKOPTOCTAH PECIYB/MKANDI COBET

WUFMWH PAAOHbI CEJIbCKOI'O NMOCENEHWA
MYHULIMMANL PAMOHbIHBIH, BANTTUNCKNN CENTbCOBET
BAJTTUKA AYbII MYHUUWMANBHOIO PAMOHA
COBETbI AYblJl UMWHCKNN PAVOH
BVUNTBMBNE COBETHI PECMYBNVKN BALWWKOPTOCTAH
452415, bantuka aybinbl, Y3k ypam, 43 452415, c. banTuka, yn. LieHTpansHas, 43
Ten. (34795) 2-75-19, cakc 2-75-42 Ten. (34795) 2-75-19, cbakc 2-75-42

e-mail: baltika_igl@mail.ru e-mail: baltika_igl@mail.ru